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Urząd Gminy Kuślin
ul. Emilii Sczanieckiej 4, 64-316 Kuślin

Gmina Kuślin, licząca ok. 5500 mieszkańców, położona jest w zachodniej części województwa wielkopolskiego w powie-
cie nowotomyskim. Jest gminą wiejską, dlatego też główną dziedziną gospodarki jest rolnictwo. Gmina stanowi 10,51% 
powierzchni powiatu. Powierzchnia użytków rolnych wynosi 7978 ha (75,4%), lasy 2035 ha (19,2%), pozostałe grunty 
570 ha (5,4%). W granicach administracyjnych gminy jest 11 wsi (12 sołectw). Przez gminę przebiega autostrada A2. 
Region ten to przede wszystkim wspaniała przyroda z pięknymi zespołami pałacowo-parkowymi przyciągającymi wiele 
osób chcących obcować z przyrodą czy też poznać ciekawą historię urokliwej gminy. 

Siedzibą Gminy jest wieś Kuślin. Największą miejscowością gminy jest wieś Wąsowo zamieszkała przez 1129 mieszkań-
ców, a najmniejszą - miejscowość Dąbrowa Nowa, zamieszkała przez 41 mieszkańców. Pozostałe miejscowości to: Chra-
plewo, Dąbrowa, Głuponie, Kuślin, Michorzewko, Michorzewo, Śliwno, Trzcianka i Turkowo. W ramach miejscowości 
Micho¬rzewo funkcjonują dwa sołectwa: Sołectwo Michorzewo i Sołectwo Krystianowo.

Ziemia Kuślińska to dla wielu jej mieszkańców i przybyszów przede wszystkim wspaniała przyroda, miły sercu krajo-
braz, w którym przetrwały ślady przeszłości. Ziemia ta bardzo się zrosła i jest związana z Emilią Sczaniecką – uczest-
niczką powstań narodowych i społeczniczką XIX wieku. Dzięki życzliwości i gościnności mieszkańców okolice Kuślina 
stwarzają możliwość wypoczynku wśród pięknej i nieskażonej przyrody.

Kuślin - gmina wiejska
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Działania pomocowe na rzecz Ukrainy
Samorząd od samego początku kryzysu uchodźczego aktywnie włączył się w pomoc przyjeżdżającym, do naszego kraju, 
obywatelom Ukrainy. Na terenie tej niewielkiej gminy tymczasowe schronienie uzyskało ponad 100 uchodźców. Pomoc 
rzeczowa kierowana była również poza teren gminy, a mianowicie w kraju oraz bezpośrednio na Ukrainę.

Zbiórka darów organizowana przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Zbiórka darów organizowana przez Gminny Ośrodek Kultury w Kuślinie
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Gminne miejsce zakwaterowania uchodźców z Ukrainy, utworzone w sali wiejskiej przy Ochotniczej Straży Pożarnej  
w miejscowości Michorzewko gmina Kuślin

Spotkanie integracyjne dla uchodźców z wójtem gminy, wicestarostą, kierownikiem gminnego ośrodka pomocy  
społecznej, ośrodka kultury, dyrektorem szkoły, wolontariuszami.
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Zdjęcie nr 5


